ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA
E-mail: camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

Rua Fernando Bastos Júnior, 1525, Jardim Novo Horizonte –

CEP. 79.680-000 Água Clara/MS

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 002/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS.

SAYLON CRISTIANO DE MORAES, PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ÁGUA CLARA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DOS

PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento

de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Câmara Municipal de Água Clara/MS, de acordo

com as normas e condições seguintes:

1. DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS:

1.1. A relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição DEFERIDA encontra-se

no ANEXO I;

1.2. A Relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA encontra-

se no ANEXO II deste Edital.

2. DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá recorrer, contra o resultado dos pedidos de isenções da taxa de inscrição nos dias 08

e 09 de agosto de 2019.

2.2. O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico,

conforme ANEXO III e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato no endereço

eletrônico https://concurso.fapec.org.

2.2.1. O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2Mb;

2.3. O candidato, que não obtiver a isenção da taxa de inscrição, e tiver interesse em permanecer no processo,

deverá efetuar o pagamento do respectivo valor até 16 de setembro de 2019.

Água Clara - MS, 07 de agosto de 2019.

SAYLON CRISTIANO DE MORAES

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Água Clara

https://concurso.fapec.org/

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA
E-mail: camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

Rua Fernando Bastos Júnior, 1525, Jardim Novo Horizonte –

CEP. 79.680-000 Água Clara/MS

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO I AO EDITAL N.º 002/2019

- RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM A ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDA

INSC  NOME  CARGO  STATUS

448586 AILTON FERNANDO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448584 ALISSON HENRIQUE GOMES ASSISTENTE DE VÍDEO/MÍDIA DEFERIDO

448473 ANA KARLA SILVA FERREIRA ADVOGADO DEFERIDO

448534 ANDERSON NUNES DA SILVA CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448532 ANNA JULY SOUZA SANTOS ADVOGADO DEFERIDO

448622 BRUNA GONÇALVES XAVIER ADVOGADO DEFERIDO

448458 CAMILA BARBOZA PANAGE CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448417 CARLA BIANCA ALVES OMELLI CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448478 CARLOS ALEXANDRE LINO MAGRO ASSISTENTE DE VÍDEO/MÍDIA DEFERIDO

448363 CAROLINE VIEIRA INACIO ADVOGADO DEFERIDO

448299 CINTIA PEREIRA SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448592 CLAUDNEY JERFERSON SOARES BROGLIO ADVOGADO DEFERIDO

448465 DAVID MAXSUEL LIMA ADVOGADO DEFERIDO

448366 DHIEGO WESLEY BARBOZA DA SILVA CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448427 DIEGO ROCHA RODRIGUES  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448359 DOMINIQUE LORRAINE DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448550 EDILAINE LEMES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448421 ELIDA DE OLIVEIRA BARBOSA CONTADOR DEFERIDO

448428 ERICKA BRUNA ROSA FERNANDES CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448388 ETEVALDO MESQUITA RODRIGUES JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448485 FERNANDO BARRETO RIBEIRO ADVOGADO DEFERIDO

448302 FLAVIANE RAMOS MARINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448554 GECIMAR PEREIRA ADVOGADO DEFERIDO

448633 GILMARA PEREIRA DA SILVA ALVES ADVOGADO DEFERIDO

448551 HALLANA MARIA SANTIAGO CANEDO ADVOGADO DEFERIDO

448594 JAIRO ROCHA RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448498 JARDIELSON DA COSTA OLIVEIRA  CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448542 JÉSSICA LORRAINE TORRES MARTINS JORNALISTA DEFERIDO

448565 JOÃO ANTONIO VIEIRA URISSE ADVOGADO DEFERIDO

448583 JOAO GOMES JUNIOR CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448342 JONATHAN SOARES LOPES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448616 JOSÉ FRANCISCO GUTIERRI CASTILHO ADVOGADO DEFERIDO

448461 JOSEMERE ROCHA PEQUENO CONTADOR DEFERIDO

448630 KAMILA VIEIRA LOPES  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448547 LAIZA DAYANE MONTANIA VERA ADVOGADO DEFERIDO

448561 LARISSA DO CARMO PIRES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448283 LUCAS MOREIRA GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448526 MARIA INEZ ALVES DE SOUSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448466 MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA ADVOGADO DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA
E-mail: camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

Rua Fernando Bastos Júnior, 1525, Jardim Novo Horizonte –

CEP. 79.680-000 Água Clara/MS

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

3

448623 MARLENE APARECIDA GONÇALVES GRANJA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448376 MAYARA CRYSTINA SILVA AZEVEDO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448379 MAYARA ISABELLE DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448593 MESSIAS VINICIUS DA SILVA FERREIRA ADVOGADO DEFERIDO

448615 MICHAEL LOUZEIRO DE AGUIAR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448617 MIRIAN VICENTE RIBEIRO ASSISTENTE DE VÍDEO/MÍDIA DEFERIDO

448529 NATHALIA SANTOS RIBEIRO ADVOGADO DEFERIDO

448640 NEIVA LETÍCIA MACHADO ADVOGADO DEFERIDO

448387 PATRICIA SANTOS DOS REIS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448331 PATRICK ALIF FERTRIN BATISTA JORNALISTA DEFERIDO

448512 PAULA LEMOS DE PAULA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448313 PEDRO HENRIQUE GARCIA DE ALMEIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448426 RAFAEL DOUGLAS DE OLIVEIRA VILHALBA CONTADOR DEFERIDO

448577 RHANNELE SILVA DE PIERI CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448437 RICARDO CAMPOS JUNIOR JORNALISTA DEFERIDO

448424 RONALDO MUNIZ DO CARMO ADVOGADO DEFERIDO

448604 ROSEMARY CORREA RAMIRO RECEPCIONISTA DEFERIDO

448347 ROSIMEIRE BATISTA GALVÃO ADVOGADO DEFERIDO

448414 ROSIMERI HUBNER CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448598 SUELEN SOUSA CAETANO DE MELO CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448589
THAIS AMELIA FERNANDES DA SILVA WANZELLER
ZANELA CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448394 THAIS GUIMARÃES BARBOSA ADVOGADO DEFERIDO

448575 THALES VINICIUS FERREIRA TEZZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448591 THIAGO DE SOUZA CONTADOR DEFERIDO

448639 TIAGO FERRAZ ROMEO ADVOGADO DEFERIDO

448560 VANDO DA SILVA ANDRADE CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

448308 VANESSA ÁVALO DE OLIVEIRA ADVOGADO DEFERIDO

448457 WALMIR DE SOUZA FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

448641 WELLINGTON DE ARAUJO MOTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA
E-mail: camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

Rua Fernando Bastos Júnior, 1525, Jardim Novo Horizonte –

CEP. 79.680-000 Água Clara/MS

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

4

ANEXO II AO EDITAL N.º 002/2019

- RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM A ISENÇÃO DE TAXA INDEFERIDA

INSC  NOME  CARGO  STATUS  MOTIVO

448242
ALICE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO
NASCIMENTO DUARTE

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448261 AMANDA LEITE DA SILVA
AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448536 ANA PAULA CAMILO DOS SANTOS RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448636 ANDRE FREDERICO DE SOUZA
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448488
ANDREIA BENITES TORRES
MONTEIRO

JORNALISTA INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448489
ANDREIA BENITES TORRES
MONTEIRO

ASSISTENTE DE
VÍDEO/MÍDIA

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448460 ANDRESSA JESUS BASTOS FERREIRA
AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448492 ANDRESSA RODRIGUES DE FREITAS ADVOGADO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448642 BEATRIZ DA CRUZ LUIZ
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448564 BRUNA DE OLIVEIRA ROCHA  JORNALISTA INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448643
BRUNO VINÍCIUS BEZERRA DE
ALENCAR ABRÃO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA F

448525 CAMILLA VALDES PEREIRA ADVOGADO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448352 CAROLINE LOUISE GOMES DIAS ADVOGADO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA F

448644 CLAUDINA HENRIQUE SILVA
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448245 DANIELA HENRIQUE ALVES
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448504 DEBORA MIREILLE ESTEVÃO
AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448360 DOMINIQUE LORRAINE DE SOUZA
CONTROLADOR
INTERNO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448323 EDIMARA XIMENES CALDERONI
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448381 EDISLAINE MATIAS DIAS ADVOGADO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448321
ELAINE CRISTINE LUZ SANTOS DE
MOURA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448510 ELIAS MACIEL VIANA ADVOGADO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448567
ELISÂNGELA MATIAS DA SILVA
ROCHA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448320 EMANUEL BORGES DA SILVA JUNIOR
CONTROLADOR
INTERNO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448559 EMÍLIO TRIGUEIRO DA SILVA
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448493 ERLAINE TEIXEIRA DOS SANTOS CONTADOR INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448596 FERNANDA DA SILVA SANTOS
CONTROLADOR
INTERNO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448562 GISLAINE AMELIA ALMEIDA DA SILVA CONTADOR INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448475 HELENO HENRIQUE MUZI VIGIA INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448357 HELOISA FRANÇA DA CRUZ
AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448631 IGOR DE CARVALHO NUNES
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448576 INGRID OLIVEIRA MONTEIRO JORNALISTA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA
E-mail: camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

Rua Fernando Bastos Júnior, 1525, Jardim Novo Horizonte –

CEP. 79.680-000 Água Clara/MS

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

5

ITEM 3.7 LETRA D

448626 JEAN CARLOS SIQUEIRA
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448628 JEAN RICARDO CARDOZO
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

NÃO ATENDIMENTO AO

ITEM 3.7 LETRA D

448362 JONATHAN WILLIAN GIULI
ASSISTENTE DE
VÍDEO/MÍDIA

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA C

448439 JOYCE APARECIDA LEITE FERNANDES
ASSISTENTE DE
VÍDEO/MÍDIA

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448481 JUCÉLIA DIAS DUTRA TAVEIRA
CONTROLADOR
INTERNO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448638 JULIANE ARAÚJO DE SOUZA
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448574 JULIO CESAR MATSUMOTO FILHO
CONTROLADOR
INTERNO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448494 KENZIO MARTINS NOVAIS
CONTROLADOR
INTERNO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448496 LARISSA DO CARMO PIRES
ASSISTENTE DE
VÍDEO/MÍDIA

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448329 LEANDRO MACHADO DE SOUZA LOBO ADVOGADO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448627 LUCAS OLIVEIRA MOTTA ADVOGADO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448635 LUIZ HENRIQUE DE CASTRO ADVOGADO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA F

448519 MARCELO NOGUEIRA DE MELO
CONTROLADOR
INTERNO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA C

448235 MARIA EDJANA DOS SANTOS
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448356 MAYSA MICHELLE PEREIRA ALVES RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448306
MICHELLY SANTANA RODRIGUES
CESTARO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448338 MÔNICA ADRIANA GARCIA ADVOGADO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448275 NÁDIA RIBEIRO DE SOUZA
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448522
NATÁLIA BARRINHA CARRILHO
PETERS GARCIA

ADVOGADO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448552 RAFAEL FERREIRA BUSSI CONTADOR INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448236 RAIZA LUANA DA SILVA SANTOS
CONTROLADOR

INTERNO
INDEFERIDO

NÃO ATENDIMENTO AO

ITEM 3.7 LETRA D

448500 RHEBERT CÍNGANO FERREIRA
CONTROLADOR
INTERNO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448634 RICARDO RODRIGUES DA SILVA
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448549 ROBERT ARAKAKI NAKASHIMA
CONTROLADOR
INTERNO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448289
ROSA EUGENIA CASTELLO BRANCO
LOBO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448448 RUDSON VALENTIM CORREIA
CONTROLADOR
INTERNO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448315 SABRINA BACK GARCIA
AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM  3.7 LETRA D

448267
SAMARA LORRANNY RAINHA DE
JESUS

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448447 SEBASTIÃO MONTEIRO SOARES ADVOGADO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448464 SILAS RENAN DE OLIVEIRA CONTADOR INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448383
THATIANE WANESSA FIGUEIREDO
RODRIGUES

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA D

448629 VALÉRIA SURUBI BARBOSA
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 3.7 LETRA C

448548 YOUNG JIN GUSTAVO DE ALMEIDA CONTROLADOR INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA
E-mail: camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

Rua Fernando Bastos Júnior, 1525, Jardim Novo Horizonte –

CEP. 79.680-000 Água Clara/MS

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

6

INTERNO ITEM 3.7 LETRA D

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA
E-mail: camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

Rua Fernando Bastos Júnior, 1525, Jardim Novo Horizonte –

CEP. 79.680-000 Água Clara/MS

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

7

ANEXO III - MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Recurso contra o resultado dos pedidos de isenções da taxa de inscrição do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Câmara Municipal de Água Clara,

publicado no edital nº 002/2019.

Eu, ______________________________________________________________________________________,

residente à     , número  , bairro ___

 ___ CEP   , Cidade

    , Estado    , portador   do

CPF  nº  __________, inscrição nº  , concorrente a uma vaga para o

cargo de ______ ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DOS

PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO constante no referido edital. Os argumentos com os quais

contesto o referido indeferimento são:

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Local  ,  de   de 2019.

   /

Nome completo/Assinatura do candidato